
1 /2 

Resolución de Decanato 663/2024 - EXA -UNSa 
EXPTE-EXA: 31/2024 - RODRIGUEZ, Marco Rubén - RECONOCIMIENTO DE 
ASIGNATURAS 
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos 

Salta, 
22/08/2024 

VISTO la presentación efectuada por el alumno RODRIGUEZ, Marco Rubén, DNI N° 
40112761, mediante la cual solicita reconocimiento de asignaturas aprobadas en la 
carrera de Tecnicatura Universitaria en Tecnología de los Alimentos (Facultad de 
Ingeniería), con las que corresponden a las carreras de Analista Químico (Plan 2011) Y 
Licenciatura en Química (Plan 2011), que se dictan en esta Facultad; 

CONSIDERANDO: 

Lo aconsejado por los docentes responsables de las asignaturas y los dictamenes final de 
la Comisiónes de Carreras de Analista Químico (Plan 2011) Y Licenciatura en Quimica 
(Plan 2011) obrantes en el presente expediente; 

POR ELLO, Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Acordar el alumno RODRIGUEZ, Marco Rubén, DNI N° 40112761, 
reconocimiento de asignaturas aprobadas en la carrera de Tecnicatura Universitaria en 
Tecnología de los Alimentos (Facultad de Ingeniería), con las que corresponden a la 
carrera de Analista Químico (Plan 2011) , de esta Unidad Académica, de acuerdo al 
siguiente detalle: 

RECONOCIMIENTO TOTAL: 

ANALISTA QUIMICO 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

TECNOLOGÍA DE LOS (PLAN 2011) ALIMENTOS (Facultad de Ingeniería UNSa) 
-- ._---------._-~ -- -- -. 
INGLES Por Inglés 

RECONOCIMIENTO PARCIAL: 

Q 
ANALISTA QUIMICO TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

TECNOLOGÍA DE LOS (PLAN 2011) ALIMENTOS (Facultad de Ingeniería UNSa) 
---- -- - - --- - 

FISICA 1 Por Física más Prueba complementaria de Gravitación 
y Cuerpo rígido, del programa vigente. 



2/2 

• . 
. . ~ .. ,Il 

Y)".~_ !~Irr,. • . 

Resolución de Decanato 663 I 2024 - EXA -UNSa 
EXPTE-EXA: 31/2024 - RODRIGUEZ, Marco Rubén - RECONOCIMIENTO DE 
ASIGNATURAS 
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos 

Salta, 
22/08/2024 

ARTICULO 2°._ Acordar el alumno RODRIGUEZ, Marco Rubén, DNI N° 40112761, 
reconocimiento de asignaturas aprobadas en la carrera de Tecnicatura Universitaria en 
Tecnología de los Alimentos (Facultad de Ingeniería), con las que corresponden a la 
carrera de Licenciatura en Quimica (Plan 2011) , de esta Unidad Académica, de acuerdo 
al siguiente detalle: 

RECONOCIMIENTO TOTAL: 

LICENCIATURA EN QUIMICA 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

TECNOLOGÍA DE LOS 
(PLAN 2011) ALIMENTOS (Facultad de Ingeniería UNSa) 

f--_ ..• --_._---- - 
INGLES Por Inglés 

RECONOCIMIENTO PARCIAL: 

LICENCIATURA EN QUIMICA 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

TECNOLOGÍA DE LOS 
(PLAN 2011) ALIMENTOS (Facultad de Ingeniería UNSa) 

"---~----'- ------ .---- -._-.-- . - 

FISICA 1 Por 
Física más Prueba complementaria de Gravitación 
y Cuerpo rígido, del programa vigente. 

ARTICULO 3°._ Notifiquese al alumno RODRIGUEZ, Marco Rubén. Vuelva a la 
Dirección de Alumnos para su registro. Cumplido. ARCHIVESE. 

cr/Get. 

Afld)lli0~ 
Esp. A~ejandra Paola del Olmo 
Secrntaria de Coordinación Instilucional 
Fa ultaddeCI ne· sExactas.UNSa 

Q:O 
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 

DECANO 
FACULTAD DE CS. EXACTAS· UNSa 


